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18è Gran Premi CANMC
Gegant 1 - Dones

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC SUAREZ Nacho (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE MASDEU Cristian (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 4,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA Gloria (CANMC)
- A - CODINA Pep (CANMC)
- B - GALINDO Manel (CANMC)

PISTA Davallada
SORTIDA 1958 m
ARRIBADA 1755 m
DESNIVELL 203 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20
PORTES 28
CANVIS DE DIRECCIONS 27
HORA DE SORTIDA 09:45

LLISTA Núm.524     PENALITZACIÓ APLICADA: 34,60               PENALITZACIÓ CALCULADA: 34,60 F = 1010

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

10/02/2024  /  Masella (FCEH)  /  CANMC CANMCU14GS1D  /  El 10/02/2024 a 11:07  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

1 1 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 42.29 34,60

2 3 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 42.61 0.32 42,24

3 4 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 42.73 0.44 45,11

4 5 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 42.79 0.50 46,54

5 2 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 42.86 0.57 48,21

6 6 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 43.36 1.07 60,15

7 13 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 43.53 1.24 64,21

8 9 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 43.92 1.63 73,53

9 15 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 43.98 1.69 74,96

10 21 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 44.04 1.75 76,39

11 7 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 44.20 1.91 80,22

12 12 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 44.53 2.24 88,10

13 11 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 44.69 2.40 91,92

14 14 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 CAT LMCE 44.86 2.57 95,98

15 24 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 45.39 3.10 108,64

16 23 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 45.49 3.20 111,02

17 20 97502530 CARDENAL GUITIERREZ Maria Miguel 2011 MAD TECALP 45.89 3.60 120,58

18 17 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 46.49 4.20 134,91

19 8 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 46.68 4.39 139,45

20 30 97500826 OLABARRI BARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI 46.92 4.63 145,18

21 34 97501770 PEREZ AVELLANAS Carla 2011 ARA FORMI 47.64 5.35 162,37

22 29 97501280 VICINAY MENDOZA Carolina 2010 CAT COPOS 47.67 5.38 163,09

23 37 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 47.68 5.39 163,33

24 16 97500881 IBARBIA URLEZAGA Irene 2010 CAT CEVA 47.94 5.65 169,54

25 25 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI 47.97 5.68 170,25

26 35 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 48.36 6.07 179,57

27 66 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 48.46 6.17 181,96

28 32 97501039 MOLIST  RIERA Maria 2010 CAT CANMC 48.49 6.20 182,67
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18è Gran Premi CANMC

Gegant 1 - Dones

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

10/02/2024  /  Masella (FCEH)  /  CANMC CANMCU14GS1D  /  El 10/02/2024 a 11:07  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

29 36 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 48.60 6.31 185,30

30 51 97504114 MUGICA NUÑEZ Adriana 2011 CAT CEVA 48.83 6.54 190,79

31 38 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA Elene 2010 ARA CEC 49.02 6.73 195,33

32 26 97500814 LASIERRA BARRABES Orosia 2010 VAS CESVA 49.03 6.74 195,57

32 18 97502007 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 CAT LMCE 49.03 6.74 195,57

34 79 235998793 FUENTES --- Ignacia 2011 CHI - 49.19 6.90 199,39

35 50 97501996 HERNANDEZ ZANINI Olivia 2011 CAT CANMC 49.47 7.18 206,08

36 19 97500845 ILLARRAMENDI GURRUTXAGA Ane 2010 ARA CEC 49.52 7.23 207,27

37 39 97502072 MARIEZKURRENA CABALLERO Elaia 2010 VAS CESVA 50.33 8.04 226,62

38 43 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 CAT LMCE 50.49 8.20 230,44

39 57 97500924 MORLANS PERAITA Noah 2010 ARA PANTI 50.70 8.41 235,45

40 78 97501713 GARCIA PALAVECINO Nimue 2011 ARA CEC 50.75 8.46 236,65

41 55 97501864 BROTO GARCÍA Jimena 2011 ARA CERLR 50.77 8.48 237,13

42 44 97503194 SALINAS VELA Paula 2011 VAS CESVA 50.93 8.64 240,95

43 63 97504381 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 CAT LMCE 51.36 9.07 251,22

44 41 97501066 EULATE MARQUEÑO Casilda 2010 CAT AISC 51.53 9.24 255,28

45 54 97501176 VILA GUBERT Fiona 2010 CAT LMCE 51.59 9.30 256,71

46 33 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA 51.60 9.31 256,95

47 58 97504649 PAGES VALL-LLOSADA Xènia 2011 CAT LMCE 51.67 9.38 258,62

48 60 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 CAT C.E.T 51.73 9.44 260,05

49 56 97501129 VINAGRE SARDA Julia 2010 CAT ELIT 52.34 10.05 274,62

50 74 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA Núria 2011 CAT AEP 52.47 10.18 277,73

51 49 97503920 GONZALEZ MARTINEZ Carla 2010 ARA CEC 52.74 10.45 284,17

52 59 97501999 LETAMENDI BORRELL Maria 2011 CAT LMCE 52.79 10.50 285,37

53 72 97505505 SOLÉ MEIRE Carla 2010 CAT AEP 53.08 10.79 292,29

54 48 97504301 CONDOMINAS LLORELLA Martina 2011 CAT ALCE 54.76 12.47 332,42

55 82 97502103 QUERALT DELGADO Lia 2011 ARA CEC 54.82 12.53 333,85

56 45 97500803 GARCIA BURGOS Berta 2010 CAT ALCE 54.91 12.62 336,00

57 67 97501843 SALA MAÑAS Elia 2011 ARA CERLR 55.61 13.32 352,72

58 70 97501277 LOPEZ-FANDO  MONZÓN Maria Victoria 2010 CAT COPOS 55.62 13.33 352,96

59 68 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ Sara 2010 ARA CEC 56.74 14.45 379,71

60 62 97500839 LÁZARO DIONIS Martina 2010 NAV ESQNV 56.76 14.47 380,18

61 46 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA Carlota 2010 ARA CEC 56.82 14.53 381,62

62 73 97501824 ROMERO BORRAS Valentina 2011 CAT CEVA 57.02 14.73 386,39

63 65 97501800 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 CAT ALCE 58.20 15.91 414,57

64 61 97500844 BUXENS SALAMANCA Lucia 2010 ARA CEC 58.52 16.23 422,22

65 64 97501889 BECARES FERNANDEZ Elisa 2011 CYL PEC 58.68 16.39 426,04

66 77 97505032 PIQUÉ ORTEU Xènia 2011 CAT AEP 1:05.10 22.81 579,36

67 76 97505030 AYTÉS ANDREU Arlet 2011 CAT AEP 1:05.55 23.26 590,11

68 80 97503987 PALACÍN JANCUROVA María 2011 ARA HBEN 1:07.04 24.75 625,70

Absents (1)

47 97503585 PALACIN LAHOZ Claudia 2010 CAT LMCE
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Abandons (13)

10 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT TRTeam

22 97501852 CARRASCO GALAN Lucia 2010 ARA FORMI

27 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE

28 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR

31 97501796 GOMEZ OTIN Maria 2011 VAS CESVA

40 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI

42 97501626 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 CAT ELIT

52 97504315 TORNS ALBEROLA Claudia 2010 CAT AEP

53 97501977 VILADIU VENTURA Anna 2011 CAT CANMC

69 97503196 VAZQUEZ-DODERO CABRERIZO Ines 2011 VAS CESVA

71 97501969 CASASAYAS MASSANA Vinyet 2011 CAT CANMC

75 97500887 VILLOSLADA RUIZ Jimena 2010 ARA CEC

81 97501714 MORRAS VILLOSLADA Veronica 2011 ARA CEC
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Gegant 1 - Homes
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LLISTA Núm.524     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 4,69 F = 1010

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

1 3 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 44.43 15,00

2 5 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 44.56 0.13 17,96

3 7 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 45.07 0.64 29,55

4 12 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 45.10 0.67 30,23

4 9 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 45.10 0.67 30,23

6 4 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 45.27 0.84 34,10

7 6 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC 45.72 1.29 44,32

8 10 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 45.91 1.48 48,64

9 11 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 45.92 1.49 48,87

10 15 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC 45.99 1.56 50,46

11 18 97502039 PUENTE ACIN Nicolas 2010 ARA FORMI 46.57 2.14 63,65

12 8 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 46.73 2.30 67,28

13 29 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 46.78 2.35 68,42

14 2 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 47.17 2.74 77,29

15 21 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT TRTeam 47.24 2.81 78,88

16 16 97501847 SENIN GARCIA Beñat 2010 ARA FORMI 47.34 2.91 81,15

17 39 97501979 BERTRAN BRAVO Pablo 2011 CAT CANMC 47.37 2.94 81,83

18 22 97503193 ROYO REMON Ricardo 2010 MAD KOMBI 47.77 3.34 90,93

19 44 97505592 CUADRADO - Laureano 2010 CAT C.E.T 47.82 3.39 92,06

20 33 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 47.97 3.54 95,47

21 52 97505620 PERCIACATO - Zenon 2011 CAT C.E.T 48.01 3.58 96,38

21 24 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 48.01 3.58 96,38

23 23 97501962 SOLIS HIDALGO Sebastian 2011 MAD TECALP 48.12 3.69 98,88

23 20 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 48.12 3.69 98,88

25 27 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 48.25 3.82 101,84

26 34 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 48.30 3.87 102,97

27 26 97501046 GRACIA  TORRUBIANO Jesus 2010 CAT GRANU 48.43 4.00 105,93

28 36 97500818 MORENO ASTIBIA Pablo 2010 MAD KOMBI 48.69 4.26 111,84

29 17 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 CAT TRTeam 48.74 4.31 112,98

30 38 97501858 JIMENEZ ARENAZ Javier 2011 ARA PANTI 48.78 4.35 113,89

31 42 97501878 ROSELLO MORELL Oriol 2011 CAT CAEI 49.00 4.57 118,89

31 30 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T 49.00 4.57 118,89

33 25 97500843 SANTIRSO LEARRA Guillermo 2010 ARA CEC 49.30 4.87 125,71

34 13 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANU 49.38 4.95 127,53

35 35 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 49.50 5.07 130,25

36 49 97504394 PALOMERAS VALENTÍ Albert 2010 CAT S.C.C 49.70 5.27 134,80
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10/02/2024  /  Masella  /  CANMC CANMCU14GS1H  /  El 11/02/2024 a 21:12  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

37 37 97500885 DE LUIS ABETE Markel 2010 NAV ESQNV 50.04 5.61 142,53

38 53 97502008 PARREÑO CARITG Joan 2011 CAT LMCE 50.17 5.74 145,48

39 65 97505591 IRIZAR - Santiago Leon 2010 CAT C.E.T 50.48 6.05 152,53

40 59 97500813 DOMINGUEZ BOETA Alfonso 2010 VAS CESVA 51.16 6.73 167,99

41 50 97504464 SANCHEZ CALDERÓ Arnau 2011 CAT SOL 51.24 6.81 169,81

42 45 97504851 SAINZ GALLEGO Julio 2011 CAT CEVA 51.25 6.82 170,03

43 85 97502711 MERODIO PRADILLO Marcos 2011 ARA CEC 51.27 6.84 170,49

44 32 97500830 MORANO SALVADOR Guiu 2010 CAT CAEI 51.77 7.34 181,86

45 57 97500577 AMIAN MANZANO Gonzalo 2010 ARA FORMI 51.93 7.50 185,49

46 88 97501816 GONZALEZ AYERZA Liher 2011 VAS CESVA 52.08 7.65 188,90

47 69 97504152 YAÑEZ LOMA-OSORIO Magin 2010 CAT CEVA 52.11 7.68 189,58

48 55 97502138 MARCOS CORTEZO Juan 2011 CAT COPOS 52.20 7.77 191,63

49 74 97503971 SAN GIL LOPEZ Diego 2010 ARA PANTI 52.24 7.81 192,54

50 64 97502080 ALCARAZ PRAT Amaro 2011 CAT CEVA 52.53 8.10 199,13

51 73 97501702 BREGIEIRO MARTINEZ Lukas 2011 ARA PANTI 52.84 8.41 206,18

52 47 97500761 MONGE CABERO Ton 2010 CAT COPOS 53.14 8.71 213,00

53 60 97501178 FÉLEZ CORTADA Moisès 2010 CAT LMCE 53.84 9.41 228,91

54 54 97501038 ALONSO ROMERO Luis 2010 CAT CANMC 54.40 9.97 241,64

55 67 97502073 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 CAT LLIVI 54.43 10.00 242,32

56 92 97505602 NOGUERO HERNANDEZ Marcos 2010 CAT CEVA 54.56 10.13 245,28

57 70 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CAT C.E.T 54.91 10.48 253,24

58 84 97501805 OLLÉ CASTANYER Bernat 2011 CAT LMCE 55.02 10.59 255,74

59 66 97501982 MANENT PUERTO Pablo 2011 CAT CANMC 55.15 10.72 258,69

60 68 97502028 FRAILE VALERO Roger 2011 CAT S.C.C 55.58 11.15 268,47

61 58 97501819 SABATE VILELLA Vicent 2011 CAT CAEI 55.83 11.40 274,15

62 51 97502076 BAUSACH VALERO Gerard 2010 CAT TRTeam 55.88 11.45 275,29

63 87 97501993 LLAURADO MUÑOA Alejandro 2010 CAT CEVA 56.24 11.81 283,47

64 90 97502106 BRULL PALACIOS Kalin 2011 VAS CESVA 56.47 12.04 288,70

65 62 97502002 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 CAT LMCE 56.62 12.19 292,11

66 89 97501903 LOIDI CUENCA Peio 2011 ARA CEC 57.45 13.02 310,98

67 75 97504317 PRAT CARBONELL Max 2010 CAT ELIT 1:00.95 16.52 390,54

68 76 97505107 SANCLIMENT FLORES Pep 2011 CAT SOL 1:04.99 20.56 482,38

69 81 97505456 PARES ALUJAS Biel 2011 CAT LLIVI 1:05.28 20.85 488,97

70 82 97505109 SALVADOR SANTOS-MORAN Guillem 2011 CAT SOL 1:07.02 22.59 528,52

71 86 97505313 CALDAS BREEZE Marco 2011 CAT LMCE 1:13.61 29.18 678,33

Absents (3)

63 97501206 GUARNIDO GUERRERO Nicolas 2010 CAT C.E.T

78 97504826 GOMIS BOSCH Bru 2010 CAT SOL

83 97504016 MORALES ESPINOSA Matias 2011 CAT GRANU

Abandons (18)

1 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRTeam

14 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT

19 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ARA PANTI

28 97502243 CARRASCO ALVAREZ Marcos 2011 MAD MITIC

31 97501981 BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CAT CANMC

40 97504095 MARIN GOMEZ-HORTIGUELA Lucas 2010 MAD MITIC

41 97503123 GURPEGUI LÓPEZ Nicolás 2011 MAD TECALP

43 97502063 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 CAT TRTeam

46 97502026 BADAL MONER Pau 2011 CAT S.C.C

48 97502803 LLAUDET OÑA Pepe 2011 CAT CAEI

56 97503889 CHOCANO CABALLERO Jairo 2011 ARA PANTI
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18è Gran Premi CANMC

Gegant 1 - Homes

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

10/02/2024  /  Masella  /  CANMC CANMCU14GS1H  /  El 11/02/2024 a 21:12  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

61 97505549 TALAVERA MUNMANY Guillem 2011 CAT ELIT

71 97500835 ILARDUYA VIJANDE Roberto 2010 ARA CEC

72 97504379 PORTA GOMEZ Albert 2010 CAT ELIT

77 97504819 MERCHIERS GUTIERREZ Lucas 2010 CAT ALCE

79 97504849 VALLS COLL Marc 2010 CAT S.C.C

80 97505504 MONTERO SEGURA Gerard 2011 CAT AEP

91 97505798 WANG . Tianlin 2010 MAD TECALP

Desqualificats (1)

93 97501717 ALDECOA BRINGAS Bosco 2011 ARA CEC Porta 23
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18è Gran Premi CANMC
Gegant 2 - Dones

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC SUAREZ Nacho (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE MASDEU Cristian (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA Josep (CET)
- A - CODINA Pep (CANMC)
- B - GALINDO Manel (CANMC)
- C - ESPEL Alexia (CANMC)

ROVIRA Albert (CANMC)
- A - CODINA Pep (CANMC)
- B - GALINDO Manel (CANMC)
- C - ESPEL Alexia (CANMC)

PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1958 m 1958 m
ARRIBADA 1755 m 1755 m
DESNIVELL 203 m 203 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 28 29
CANVIS DE DIRECCIONS 27 29
HORA DE SORTIDA 09:45 12:30

LLISTA Núm.524     PENALITZACIÓ APLICADA: 30,55               PENALITZACIÓ CALCULADA: 30,55 F = 1010

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11/02/2024  /  Masella (FCEH)  /  CANMC CANMCU14GS2D  /  El 11/02/2024 a 13:13  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 4 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 40.83 43.03 1:23.86 30,55

2 3 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRTeam 41.26 43.01 1:24.27 0.41 35,49

3 10 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 40.89 43.44 1:24.33 0.47 36,21

4 14 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRTeam 41.37 43.07 1:24.44 0.58 37,54

5 2 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 41.52 43.82 1:25.34 1.48 48,37

6 11 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 41.55 44.33 1:25.88 2.02 54,88

7 12 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 42.19 44.10 1:26.29 2.43 59,82

8 13 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 41.97 44.43 1:26.40 2.54 61,14

8 6 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 CAT LMCE 41.68 44.72 1:26.40 2.54 61,14

10 7 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 42.89 44.84 1:27.73 3.87 77,16

11 9 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 42.67 45.13 1:27.80 3.94 78,00

12 15 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 42.58 45.31 1:27.89 4.03 79,09

13 22 97500826 OLABARRI BARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI 42.79 45.49 1:28.28 4.42 83,78

14 5 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 43.12 46.23 1:29.35 5.49 96,67

15 64 97504002 SERRANO GILI Aitana 2011 ARA CERLR 43.88 45.74 1:29.62 5.76 99,92

16 30 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR 43.94 45.77 1:29.71 5.85 101,01

17 20 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 44.27 45.85 1:30.12 6.26 105,94

18 23 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 43.31 46.95 1:30.26 6.40 107,63

19 25 97501280 VICINAY MENDOZA Carolina 2010 CAT COPOS 43.87 46.61 1:30.48 6.62 110,28

20 19 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI 44.54 46.03 1:30.57 6.71 111,36

21 36 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 44.41 46.33 1:30.74 6.88 113,41

22 37 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 44.32 46.57 1:30.89 7.03 115,22

23 24 97501796 GOMEZ OTIN Maria 2011 VAS CESVA 44.75 46.33 1:31.08 7.22 117,51

24 43 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 CAT LMCE 45.15 46.01 1:31.16 7.30 118,47

25 17 97500711 ESTEBAN UÑA Marta 2010 MAD TECALP 44.11 47.15 1:31.26 7.40 119,67

26 42 97501626 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 CAT ELIT 45.06 46.59 1:31.65 7.79 124,37
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18è Gran Premi CANMC

Gegant 2 - Dones

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11/02/2024  /  Masella (FCEH)  /  CANMC CANMCU14GS2D  /  El 11/02/2024 a 13:13  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

26 32 97501039 MOLIST  RIERA Maria 2010 CAT CANMC 44.88 46.77 1:31.65 7.79 124,37

28 16 97501852 CARRASCO GALAN Lucia 2010 ARA FORMI 45.05 46.84 1:31.89 8.03 127,26

29 38 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA Elene 2010 ARA CEC 45.47 46.53 1:32.00 8.14 128,59

30 56 97500924 MORLANS PERAITA Noah 2010 ARA PANTI 45.65 46.54 1:32.19 8.33 130,88

31 51 97504315 TORNS ALBEROLA Claudia 2010 CAT AEP 45.79 47.31 1:33.10 9.24 141,84

32 34 97501770 PEREZ AVELLANAS Carla 2011 ARA FORMI 45.66 47.53 1:33.19 9.33 142,92

33 35 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 VAS CESVA 46.34 47.10 1:33.44 9.58 145,93

34 58 97501999 LETAMENDI BORRELL Maria 2011 CAT LMCE 45.35 48.21 1:33.56 9.70 147,38

35 26 97500845 ILLARRAMENDI GURRUTXAGA Ane 2010 ARA CEC 45.69 48.00 1:33.69 9.83 148,94

36 29 97500814 LASIERRA BARRABES Orosia 2010 VAS CESVA 46.66 47.48 1:34.14 10.28 154,36

37 78 97501713 GARCIA PALAVECINO Nimue 2011 ARA CEC 46.34 47.81 1:34.15 10.29 154,48

38 31 235998793 FUENTES --- Ignacia 2011 CHI - 45.92 48.58 1:34.50 10.64 158,70

39 28 97502007 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 CAT LMCE 46.34 48.66 1:35.00 11.14 164,72

40 27 97500881 IBARBIA URLEZAGA Irene 2010 CAT CEVA 46.34 48.71 1:35.05 11.19 165,32

41 73 97500887 VILLOSLADA RUIZ Jimena 2010 ARA CEC 47.20 47.86 1:35.06 11.20 165,44

42 40 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI 46.61 48.86 1:35.47 11.61 170,38

43 50 97504114 MUGICA NUÑEZ Adriana 2011 CAT CEVA 47.26 48.33 1:35.59 11.73 171,82

44 75 97501714 MORRAS VILLOSLADA Veronica 2011 ARA CEC 47.47 48.25 1:35.72 11.86 173,39

45 59 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 CAT C.E.T 47.22 49.21 1:36.43 12.57 181,94

46 33 97501995 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CAT CEVA 48.63 47.89 1:36.52 12.66 183,03

47 44 97503194 SALINAS VELA Paula 2011 VAS CESVA 47.76 48.94 1:36.70 12.84 185,19

48 54 97501864 BROTO GARCÍA Jimena 2011 ARA CERLR 47.68 49.67 1:37.35 13.49 193,02

49 41 97501066 EULATE MARQUEÑO Casilda 2010 CAT AISC 47.07 50.37 1:37.44 13.58 194,11

50 72 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA Núria 2011 CAT AEP 47.91 49.69 1:37.60 13.74 196,03

51 70 97505505 SOLÉ MEIRE Carla 2010 CAT AEP 48.56 50.28 1:38.84 14.98 210,97

52 48 97503920 GONZALEZ MARTINEZ Carla 2010 ARA CEC 49.04 50.89 1:39.93 16.07 224,10

53 55 97501129 VINAGRE SARDA Julia 2010 CAT ELIT 48.98 51.29 1:40.27 16.41 228,19

54 39 97502072 MARIEZKURRENA CABALLERO Elaia 2010 VAS CESVA 48.52 52.36 1:40.88 17.02 235,54

55 79 97502103 QUERALT DELGADO Lia 2011 ARA CEC 49.74 51.37 1:41.11 17.25 238,31

56 68 97501277 LOPEZ-FANDO  MONZÓN Maria Victoria 2010 CAT COPOS 50.05 52.39 1:42.44 18.58 254,33

57 52 97501977 VILADIU VENTURA Anna 2011 CAT CANMC 50.70 52.49 1:43.19 19.33 263,36

58 67 97503196 VAZQUEZ-DODERO CABRERIZO Ines 2011 VAS CESVA 50.22 53.01 1:43.23 19.37 263,84

59 63 97501800 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 CAT ALCE 51.69 55.79 1:47.48 23.62 315,03

60 61 97500839 LÁZARO DIONIS Martina 2010 NAV ESQNV 52.69 55.15 1:47.84 23.98 319,36

61 71 97501824 ROMERO BORRAS Valentina 2011 CAT CEVA 53.73 54.15 1:47.88 24.02 319,84

62 66 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ Sara 2010 ARA CEC 54.10 53.95 1:48.05 24.19 321,89

63 60 97500844 BUXENS SALAMANCA Lucia 2010 ARA CEC 54.35 56.06 1:50.41 26.55 350,32

64 74 97505030 AYTÉS ANDREU Arlet 2011 CAT AEP 57.54 1:01.70 1:59.24 35.38 456,66

Absents - Mànega 1 (1)

69 97501969 CASASAYAS MASSANA Vinyet 2011 CAT CANMC

Abandons - Mànega 1 (5)

18 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 44.00
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18è Gran Premi CANMC

Gegant 2 - Dones

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11/02/2024  /  Masella (FCEH)  /  CANMC CANMCU14GS2D  /  El 11/02/2024 a 13:13  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

21 97502530 CARDENAL GUITIERREZ Maria Miguel 2011 MAD TECALP 47.00

49 97501996 HERNANDEZ ZANINI Olivia 2011 CAT CANMC 46.29

53 97501176 VILA GUBERT Fiona 2010 CAT LMCE 52.82

62 97504381 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 CAT LMCE 50.54

Desqualificats - Mànega 1 (2)

65 97501843 SALA MAÑAS Elia 2011 ARA CERLR Porta 24

76 97503987 PALACÍN JANCUROVA María 2011 ARA HBEN 1:03.03 Porta 25

Absents - Mànega 2 (1)

45 97500803 GARCIA BURGOS Berta 2010 CAT ALCE 50.13

Abandons - Mànega 2 (7)

1 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 41.56

8 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 41.32

46 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA Carlota 2010 ARA CEC 53.00

47 97504301 CONDOMINAS LLORELLA Martina 2011 CAT ALCE 47.78

57 97504649 PAGES VALL-LLOSADA Xènia 2011 CAT LMCE 48.32

65 97501843 SALA MAÑAS Elia 2011 ARA CERLR

77 97505032 PIQUÉ ORTEU Xènia 2011 CAT AEP 58.06
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18è Gran Premi CANMC
Gegant 2 - Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC SUAREZ Nacho (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE MASDEU Cristian (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA Josep (CET)
- A - CODINA Pep (CANMC)
- B - GALINDO Manel (CANMC)
- C - ESPEL Alexia (CANMC)

ROVIRA Albert (CANMC)
- A - CODINA Pep (CANMC)
- B - GALINDO Manel (CANMC)
- C - ESPEL Alexia (CANMC)

PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1958 m 1958 m
ARRIBADA 1755 m 1755 m
DESNIVELL 203 m 203 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 28 29
CANVIS DE DIRECCIONS 27 29
HORA DE SORTIDA 09:45 12:30

LLISTA Núm.524     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 1,21 F = 1010

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11/02/2024  /  Masella  /  CANMC CANMCU14GS2H  /  El 11/02/2024 a 21:06  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 6 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRTeam 39.94 41.70 1:21.64 0,00

2 1 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 40.60 42.46 1:23.06 1.42 17,57

3 13 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 40.41 43.24 1:23.65 2.01 24,87

4 5 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 41.18 43.01 1:24.19 2.55 31,55

5 10 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 41.42 42.82 1:24.24 2.60 32,17

6 14 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 41.54 43.15 1:24.69 3.05 37,73

7 9 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 41.28 43.44 1:24.72 3.08 38,10

8 2 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 42.10 43.56 1:25.66 4.02 49,73

9 7 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC 41.29 44.51 1:25.80 4.16 51,46

10 4 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC 42.04 43.85 1:25.89 4.25 52,58

11 3 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT 41.73 44.21 1:25.94 4.30 53,20

12 23 97503193 ROYO REMON Ricardo 2010 MAD KOMBI 41.93 44.06 1:25.99 4.35 53,82

13 12 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 41.68 44.61 1:26.29 4.65 57,53

14 21 97501046 GRACIA  TORRUBIANO Jesus 2010 CAT GRANU 42.53 44.18 1:26.71 5.07 62,72

15 33 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 42.71 44.61 1:27.32 5.68 70,27

16 24 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T 42.54 45.26 1:27.80 6.16 76,21

17 16 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 42.98 44.84 1:27.82 6.18 76,46

18 38 97501858 JIMENEZ ARENAZ Javier 2011 ARA PANTI 42.95 45.04 1:27.99 6.35 78,56

19 44 97505592 CUADRADO - Laureano 2010 CAT C.E.T 43.09 44.91 1:28.00 6.36 78,68

20 25 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT TRTeam 43.01 45.39 1:28.40 6.76 83,63

21 17 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 43.71 44.85 1:28.56 6.92 85,61

22 8 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 43.80 44.85 1:28.65 7.01 86,72

23 39 97501979 BERTRAN BRAVO Pablo 2011 CAT CANMC 43.60 45.64 1:29.24 7.60 94,02

23 26 97501847 SENIN GARCIA Beñat 2010 ARA FORMI 43.49 45.75 1:29.24 7.60 94,02

25 20 97501962 SOLIS HIDALGO Sebastian 2011 MAD TECALP 44.22 45.15 1:29.37 7.73 95,63

26 18 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 43.79 45.65 1:29.44 7.80 96,50

27 36 97500818 MORENO ASTIBIA Pablo 2010 MAD KOMBI 43.52 46.31 1:29.83 8.19 101,32

28 34 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 44.20 45.72 1:29.92 8.28 102,44

29 46 97502026 BADAL MONER Pau 2011 CAT S.C.C 44.27 45.85 1:30.12 8.48 104,91

30 53 97502008 PARREÑO CARITG Joan 2011 CAT LMCE 44.98 45.51 1:30.49 8.85 109,49

31 37 97500885 DE LUIS ABETE Markel 2010 NAV ESQNV 44.71 46.04 1:30.75 9.11 112,70

32 49 97504394 PALOMERAS VALENTÍ Albert 2010 CAT S.C.C 44.77 45.99 1:30.76 9.12 112,83

33 30 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ARA PANTI 44.38 46.52 1:30.90 9.26 114,56

34 52 97505620 PERCIACATO - Zenon 2011 CAT C.E.T 44.76 46.27 1:31.03 9.39 116,17

35 48 97502803 LLAUDET OÑA Pepe 2011 CAT CAEI 44.94 46.35 1:31.29 9.65 119,38
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18è Gran Premi CANMC

Gegant 2 - Homes

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11/02/2024  /  Masella  /  CANMC CANMCU14GS2H  /  El 11/02/2024 a 21:06  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

36 45 97504851 SAINZ GALLEGO Julio 2011 CAT CEVA 44.84 46.62 1:31.46 9.82 121,49

37 29 97502243 CARRASCO ALVAREZ Marcos 2011 MAD MITIC 45.39 46.11 1:31.50 9.86 121,98

38 50 97504464 SANCHEZ CALDERÓ Arnau 2011 CAT SOL 44.55 47.45 1:32.00 10.36 128,17

39 43 97502063 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 CAT TRTeam 44.23 47.99 1:32.22 10.58 130,89

40 31 97501981 BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CAT CANMC 44.36 48.10 1:32.46 10.82 133,86

41 57 97500577 AMIAN MANZANO Gonzalo 2010 ARA FORMI 46.20 47.24 1:33.44 11.80 145,98

42 65 97505591 IRIZAR - Santiago Leon 2010 CAT C.E.T 46.12 47.35 1:33.47 11.83 146,35

43 35 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 46.24 48.23 1:34.47 12.83 158,72

44 74 97503971 SAN GIL LOPEZ Diego 2010 ARA PANTI 46.91 47.99 1:34.90 13.26 164,04

45 32 97500830 MORANO SALVADOR Guiu 2010 CAT CAEI 46.30 48.75 1:35.05 13.41 165,90

46 64 97502080 ALCARAZ PRAT Amaro 2011 CAT CEVA 47.63 47.70 1:35.33 13.69 169,36

47 59 97500813 DOMINGUEZ BOETA Alfonso 2010 VAS CESVA 46.82 48.56 1:35.38 13.74 169,98

48 91 97502711 MERODIO PRADILLO Marcos 2011 ARA CEC 47.34 48.45 1:35.79 14.15 175,06

49 40 97504095 MARIN GOMEZ-HORTIGUELA Lucas 2010 MAD MITIC 46.84 49.60 1:36.44 14.80 183,10

50 54 97501038 ALONSO ROMERO Luis 2010 CAT CANMC 47.67 49.54 1:37.21 15.57 192,62

51 82 97501805 OLLÉ CASTANYER Bernat 2011 CAT LMCE 48.31 48.92 1:37.23 15.59 192,87

52 61 97505549 TALAVERA MUNMANY Guillem 2011 CAT ELIT 47.96 49.38 1:37.34 15.70 194,23

53 47 97500761 MONGE CABERO Ton 2010 CAT COPOS 48.06 49.57 1:37.63 15.99 197,82

54 73 97501702 BREGIEIRO MARTINEZ Lukas 2011 ARA PANTI 47.30 50.62 1:37.92 16.28 201,41

55 83 97501816 GONZALEZ AYERZA Liher 2011 VAS CESVA 49.13 49.47 1:38.60 16.96 209,82

56 69 97504152 YAÑEZ LOMA-OSORIO Magin 2010 CAT CEVA 49.14 49.72 1:38.86 17.22 213,04

57 93 97502033 PEREZ BATLLE ERIC 2011 CAT C.E.T 48.36 50.65 1:39.01 17.37 214,89

58 58 97501819 SABATE VILELLA Vicent 2011 CAT CAEI 48.46 50.74 1:39.20 17.56 217,24

59 70 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CAT C.E.T 48.84 50.94 1:39.78 18.14 224,42

60 86 97501993 LLAURADO MUÑOA Alejandro 2010 CAT CEVA 50.59 50.60 1:41.19 19.55 241,86

61 87 97502106 BRULL PALACIOS Kalin 2011 VAS CESVA 49.60 51.75 1:41.35 19.71 243,84

62 60 97501178 FÉLEZ CORTADA Moisès 2010 CAT LMCE 49.38 52.27 1:41.65 20.01 247,55

63 68 97502028 FRAILE VALERO Roger 2011 CAT S.C.C 50.24 52.21 1:42.45 20.81 257,45

64 62 97502002 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 CAT LMCE 50.76 52.64 1:43.40 21.76 269,20

65 84 97505602 NOGUERO HERNANDEZ Marcos 2010 CAT CEVA 50.52 53.09 1:43.61 21.97 271,80

66 41 97503123 GURPEGUI LÓPEZ Nicolás 2011 MAD TECALP 51.33 53.12 1:44.45 22.81 282,19

67 88 97501903 LOIDI CUENCA Peio 2011 ARA CEC 51.82 53.26 1:45.08 23.44 289,99

68 75 97504317 PRAT CARBONELL Max 2010 CAT ELIT 51.29 54.27 1:45.56 23.92 295,92

69 76 97505107 SANCLIMENT FLORES Pep 2011 CAT SOL 54.36 56.74 1:51.10 29.46 364,46

70 92 97501717 ALDECOA BRINGAS Bosco 2011 ARA CEC 55.21 58.14 1:53.35 31.71 392,30

71 79 97505504 MONTERO SEGURA Gerard 2011 CAT AEP 57.69 58.94 1:56.63 34.99 432,87

72 71 97500835 ILARDUYA VIJANDE Roberto 2010 ARA CEC 58.43 58.51 1:56.94 35.30 436,71

73 78 97504849 VALLS COLL Marc 2010 CAT S.C.C 1:04.11 1:00.66 2:04.77 43.13 533,58

Abandons - Mànega 1 (11)

11 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 44.17

15 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANU 43.91

22 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 45.07

28 97500843 SANTIRSO LEARRA Guillermo 2010 ARA CEC

51 97502076 BAUSACH VALERO Gerard 2010 CAT TRTeam

55 97502138 MARCOS CORTEZO Juan 2011 CAT COPOS 47.18

56 97503889 CHOCANO CABALLERO Jairo 2011 ARA PANTI

63 97501206 GUARNIDO GUERRERO Nicolas 2010 CAT C.E.T 52.00

66 97501982 MANENT PUERTO Pablo 2011 CAT CANMC 51.72

67 97502073 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 CAT LLIVI 53.13

77 97504819 MERCHIERS GUTIERREZ Lucas 2010 CAT ALCE 59.56

Desqualificats - Mànega 1 (8)

27 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 CAT TRTeam 47.04 Porta 25
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC SUAREZ Nacho (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE MASDEU Cristian (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA Josep (CET)
- A - CODINA Pep (CANMC)
- B - GALINDO Manel (CANMC)
- C - ESPEL Alexia (CANMC)

ROVIRA Albert (CANMC)
- A - CODINA Pep (CANMC)
- B - GALINDO Manel (CANMC)
- C - ESPEL Alexia (CANMC)

PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1958 m 1958 m
ARRIBADA 1755 m 1755 m
DESNIVELL 203 m 203 m
HOMOLOGACIÓ 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 28 29
CANVIS DE DIRECCIONS 27 29
HORA DE SORTIDA 09:45 12:30

LLISTA Núm.524     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 1,21 F = 1010
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18è Gran Premi CANMC

Gegant 2 - Homes

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11/02/2024  /  Masella  /  CANMC CANMCU14GS2H  /  El 11/02/2024 a 21:06  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

42 97501878 ROSELLO MORELL Oriol 2011 CAT CAEI 46.95 Porta 25

72 97504379 PORTA GOMEZ Albert 2010 CAT ELIT 49.80 Porta 25

80 97505456 PARES ALUJAS Biel 2011 CAT LLIVI 1:01.98 Porta 25

81 97505109 SALVADOR SANTOS-MORAN Guillem 2011 CAT SOL 1:03.64 Porta 25

85 97505313 CALDAS BREEZE Marco 2011 CAT LMCE 1:07.72 Porta 25

89 97505798 WANG . Tianlin 2010 MAD TECALP 58.49 Porta 25

90 97504016 MORALES ESPINOSA Matias 2011 CAT GRANU 55.97 Porta 25

Absents - Mànega 2 (1)

51 97502076 BAUSACH VALERO Gerard 2010 CAT TRTeam

Abandons - Mànega 2 (3)

19 97502039 PUENTE ACIN Nicolas 2010 ARA FORMI 42.49

28 97500843 SANTIRSO LEARRA Guillermo 2010 ARA CEC

56 97503889 CHOCANO CABALLERO Jairo 2011 ARA PANTI


